TG-T10 - TERMO DE RENUNCIA E SUBSTITUIÇÃO DO
PROFESSOR ORIENTADOR
Eu, Professor(a) (Titulação e Nome do Professor Orientador Renunciante), docente orientador(a) do Curso de (Nome do Curso) da Faculdade de Tecnologia de Santana de Parnaíba, declaro para os devidos fins que, renuncio e autorizo a minha substituição pelo Professor(a) (Titulação e Nome do Novo Professor Orientador), que aceita a orientação do Trabalho de Graduação que tem por tema principal: (Tema do TG), elaborado pelo(s) estudante(s), nomeado(s) a seguir.

Nome Completo			RA				ASSINATURA
(NOME DO ALUNO)		(RA DO ALUNO)		assinatura
(NOME DO ALUNO)		(RA DO ALUNO)		assinatura
(NOME DO ALUNO)		(RA DO ALUNO)		assinatura

Santana de Parnaíba, (COLOCAR DATA)

__________________________________________________
Prof. (Titulação e Nome do Professor Orientador Renunciante)

Faculdade de Tecnologia de Santana de Parnaíba

___________________________________________________________
www.centropaulasouza.sp.gov.br
Avenida Tenente Marques, s/n • Fazendinha • 06.529-001 • Santana de Parnaíba • SP • Tel.: (11) 4156.1435

____________________________________________
Prof. (Titulação e Nome do Novo Professor Orientador)

Faculdade de Tecnologia de Santana de Parnaíba

___________________________________________________________
www.centropaulasouza.sp.gov.br
Avenida Tenente Marques, s/n • Fazendinha • 06.529-001 • Santana de Parnaíba • SP • Tel.: (11) 4156.1435

PARA CONHECIMENTO E APAGAR NO MOMENTO DA ENTREGA
TG-T1 - Termo de Aceite do Professor Orientador
· Termo obrigatório.
· O preenchimento deve ser feito pelo(s) aluno(s).
· Entregue no 5º e no início do 6º semestre, ou do semestre em que se fará a entrega/apresentação do TG.
· Entregar ao professor de Trabalho de Graduação que deverá arquivar e encaminhar o documento TG-T8 (contendo suas informações) à Diretoria Administrativa e ao Coordenador do Curso.
· Devem ser devidamente preenchidos os campos:
· Titulação e nome do professor orientador,
· Curso,
· Tema do Trabalho,
· Nome e RA dos alunos,
· Data,
· Titulação e nome do professor orientador no campo assinatura,
· Coletar a assinatura do professor orientador.

13

image1.jpeg
Fatec CPS ULO

o ‘GOVERNO DO ESTADO
Parnaiba

image2.png

image3.png
Centro
Paula Souza

image4.jpeg
Fatec CPS ULO

o ‘GOVERNO DO ESTADO
Parnaiba

image5.png

image6.png
Centro
Paula Souza

image8.jpeg
Fatec CPS ULO

o ‘GOVERNO DO ESTADO
Parnaiba

image9.png

image11.png
Centro
Paula Souza

image4.png
GOVERNO DO ESTADO

Centro Paura Souza  ©©pesao ravio

image5.jpeg
Fatec

Santana de
Parnaiba

image7.png
NS PAULS

eeeee

image10.png
GOVERNO DO ESTADO

Centro Paura Souza  ©©pesao ravio

image11.jpeg
Fatec

Santana de
Parnaiba

image12.png
NS PAULS

eeeee

image13.png
GOVERNO DO ESTADO

Centro Paura Souza  ©©pesao ravio

image14.jpeg
Fatec

Santana de
Parnaiba

image15.png
NS PAULS

eeeee